[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области

П Р И К А З

От __________________2011 г. № __________

 г. Верхнеуральск

О создании и наполнении сайтов МДОУ

Одним из индикативных показателей развития дошкольных учреждений района является создание и наполнение сайта. В целях создания единого информационного пространства образовательной системы района и представления МДОУ  в Интернет-сообществе:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МДОУ (приложение 1);

2. Утвердить форму мониторинга сайтов ДОУ (приложение 2);

3. Рысевой А.П., директору МОУ «ИМЦ»:

· обеспечить ежемесячный мониторинг содержания сайтов ОУ;

· ежеквартально представлять аналитическую справку о состоянии сайтов
· Заведующим МДОУ:

· Организовать работу по созданию сайта ДОУ

· Назначить ответственного за функционирование и наполнение сайта ДОУ.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

И.О. Начальника Управления образования

Администрации Верхнеуральского

муниципального района                                                                       В.М. Еренко